
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ
Δ/ΝΣΗ: ΑΝΔΡΈΑ ΠΑΠΑΝΔΡΈΟΥ 37

Τ.Θ. 15106, Τ.Κ.151 80, ΜΑΡΟΎΣΙ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΊΕΣ: ΧΡ. ΣΤΡΆΤΟΥ
ΤΗΛΈΦΩΝΟ: 213 131 6454
EMAIL: xstratou@gga.gov.gr

ΘΕΜΑ: Σύσταση και συγκρότηση τριμελών κλιμακίων για τη διενέργεια επιτόπιων ελέγχων  σε 
Ομοσπονδίες και Αθλητικές Ενώσεις  έτους 2023. 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις :

α) Του άρθρου 52 του Ν. 2725/1999 (Α΄121) «Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και 
άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
β) Tου του Π.Δ.4/2018 (Α΄7) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως ισχύει.
γ) Του άρθρου 44 του Ν. 4809/19-06-2021 (Α΄102) «Έλεγχος των αθλητικών φορέων από τη Γενική 
Γραμματεία Αθλητισμού- Προσθήκη άρθρου 52Β στον Ν.2725/1999», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει με τον Ν. 5025/2023 (Α΄42)
δ) Του Ν.3861/09-07-2010 (Α΄112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».
ε) Του άρθρου 109 του Ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».

2. Το άρθρο 4 του Π.Δ.77/2023, (ΦΕΚ Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων….»
3. Το Π.Δ. 79, (ΦΕΚ Α΄/131/27-06-2023) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών    Υπουργών  και  Υφυπουργών».
4.  Την υπ’ αριθ. Γ.Γ.Α./361258/01-12-2023 (ΑΔΑ:ΨΦΤ546ΝΚΠΔ-ΔΛΔ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Τοποθέτηση 
Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Οργάνωσης Αθλητισμού, της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού 
του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού».

5. Την υπ’ αριθ. οικ. ΓΓΑ/359360/13-11-2023 (ΦΕΚ/Β΄/6609/23-11-2023) Απόφαση του Αναπληρωτή 
Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Σχεδιασμός και καθορισμός του 

ΑΔΑ: Ψ55Κ46ΝΚΠΔ-1ΚΕ



κανονιστικού πλαισίου (όρων και προϋποθέσεων) της διαδικασίας διενέργειας επιτόπιων ελέγχων 
σε Ομοσπονδίες, Ενώσεις, Σωματεία και διεξαγωγής αθλητικών διοργανώσεων αυτών».

6. Την υπ’ αριθ. οικ. ΓΓΑ/361050/30-11-2023 (ΑΔΑ: 627Η46ΝΚΠΔ-Ρ98) Απόφαση του Αναπληρωτή 
Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οργάνωσης Αθλητισμού «Προγραμματισμός επιτόπιων 
ελέγχων σε αθλητικούς φορείς έτους 2023»

7. Την υπ’ αριθ. οικ. ΓΓΑ/361417/04-12-2023 (ΑΔΑ: ΨΑΡΣ46ΝΚΠΔ-ΟΜΒ) Απόφαση του Προϊσταμένου 
Γενικής Διεύθυνσης Οργάνωσης Αθλητισμού της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού του Υπουργείου 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Κατάρτιση Πίνακα Ελεγκτών στη Γενική Γραμματεία 
Αθλητισμού για τη διενέργεια επιτόπιων ελέγχων σε Ομοσπονδίες, Αθλητικές Ενώσεις και 
διεξαγωγής αθλητικών διοργανώσεων αυτών, έτους 2023».

8. Η από 04-12-2023 Εισήγηση του Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Αγωνιστικού Αθλητισμού για τη  
σύσταση και συγκρότηση κλιμακίων έτους 2023.

9. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
    προϋπολογισμού.
                                                             

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Συνιστούμε και συγκροτούμε τριμελή κλιμάκια για τη διενέργεια προγραμματισμένων ελέγχων 
με ενημέρωση του φορέα, έτους 2023, σε πενήντα (50) αθλητικούς φορείς (Ομοσπονδίες και 
Αθλητικές Ενώσεις), σύμφωνα με το άρθρο 3 της υπ’ αριθ. οικ. ΓΓΑ/359360/13-11-2023 
Υπουργικής Απόφασης.

2. Ο έλεγχος θα διενεργηθεί στην έδρα του φορέα σε συγκεκριμένη ημερομηνία και ώρα.
3.  Το αντικείμενο/πεδίο ελέγχου αφορά στη διαδικασία διεξαγωγής των επίσημων αθλητικών 

διοργανώσεων αυτών, σύμφωνα με το Παράρτημα III της υπ’ αριθ. οικ. ΓΓΑ/359360/13-11-2023 
Υπουργικής Απόφασης.

Αναλυτικά,  η σύσταση - συγκρότηση των τριμελών κλιμακίων έχει ως κάτωθι:

ΑΔΑ: Ψ55Κ46ΝΚΠΔ-1ΚΕ



ΚΛΙΜΑΚΙΑ 
ΟΝΟΜΑΤΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΛΕΓΧΟΥ
ΤΟΠΟΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ 

ΕΛΕΓΧΟΥ
ΩΡΑ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ 

ΕΛΕΓΧΟΥ
 1. ΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ                    
( ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ) ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΤΣΟΥΧΛΑΡΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 
1

3. ΖΗΜΙΑΝΙΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 15-
12-2023 Ο.Α.Κ.Α. 10.00 π.μ.

1. ΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ) ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΤΣΟΥΧΛΑΡΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 
2

3. ΖΗΜΙΑΝΙΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΝΩΣΗ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ 
ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Ε.Σ.Π.Α.Α.Α.)

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 15-
12-2023 Ο.Α.Κ.Α. 12.00μ.μ.

1. ΑΝΘΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ             
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ) ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 
3

3. ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ  

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 15-
12-2023 Λ. ΣΥΓΓΡΟΥ 09.30 π.μ. 

1.  ΑΝΘΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ                           
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ) ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

4 2. 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΚΗ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 15-
12-2023 ΦΑΛΗΡΟ 12.00 μ.μ.

ΑΔΑ: Ψ55Κ46ΝΚΠΔ-1ΚΕ



3. ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
1. ΒΡΑΧΝΟΣ ΣΥΜΕΩΝ     
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ) ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΤΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ  
5

3. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΤΖΟΥΝΤΟ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 15-
12-2023 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 10.00 π.μ. 

1. ΒΡΑΧΝΟΣ ΣΥΜΕΩΝ     
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ) ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΤΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 
6

3. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΦΙΛΑΘΛΟΣ  
ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΖΙΟΥ 
ΖΙΤΣΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 15-
12-2023 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 12.30 μ.μ. 

1. ΚΑΚΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ    
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ) ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΜΠΟΥΛΟΥΓΟΥΡΗ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ  
7

3. ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΚΩΠΗΛΑΤΙΚΗ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΦΙΛΑΘΛΩΝ 
ΝΑΥΤΙΚΩΝ 

ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 15-
12-2023

ΑΚΤΗ 
ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ 
(ΜΙΚΡΟΛΙΜΑΝΟ) 

09.00 π.μ. 

1. ΚΑΚΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ    
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ) ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

8 2. ΜΠΟΥΛΟΥΓΟΥΡΗ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΑΝΟΕ 

ΚΑΓΙΑΚ, ΟΡΘΙΑΣ 
ΣΑΝΙΔΟΚΩΠΗΛΑΣΙΑΣ, 

ΚΥΜΑΤΟΛΙΣΘΗΣΗΣ 
ΜΕ ΣΑΝΙΔΑ (Ε.Ο.Κ.-Κ.)

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 15-
12-2023

ΑΚΤΗ 
ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ 
(ΜΙΚΡΟΛΙΜΑΝΟ) 

11.00 π.μ. 

ΑΔΑ: Ψ55Κ46ΝΚΠΔ-1ΚΕ



3. ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1. ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ 
ΜΑΡΙΑ   (ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ)

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 
9

3. ΚΛΗΜΟΥ ΣΤΡΑΤΟΣ ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΘΝΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ  

(Ε.Α.ΟΜ.ΑμεΑ) - 
ΣΤΙΒΟΣ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 15-
12-2023 ΟΑΚΑ 09.30 π.μ. 

1. ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ 
ΜΑΡΙΑ    
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ)

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 
10

3. ΚΛΗΜΟΥ ΣΤΡΑΤΟΣ ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΩΦΩΝ   
(Ε.Ο.Α.Κ.)- 

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 15-
12-2023 ΟΑΚΑ 11.30 π.μ.

1. ΓΑΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ   
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ) 

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 
11

3. ΡΑΠΤΟΔΗΜΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΜΕΝΩΝ  

(Α.Ο.Ν.Μ.)

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 15-
12-2023 ΚΟΛΩΝΟΣ 09.30 π.μ. 

1. ΠΛΕΥΡΑΚΗ ΝΙΚΗ   
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ) ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

12 2. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΡΤΕΜΙΣ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΓΚΟΛΦ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 15-
12-2023 ΓΛΥΦΑΔΑ 14.00 μ.μ. 

ΑΔΑ: Ψ55Κ46ΝΚΠΔ-1ΚΕ



3. ΝΤΑΚΟΥΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

1. ΠΛΕΥΡΑΚΗ ΝΙΚΗ   
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ)

1. ΠΛΕΥΡΑΚΗ 
ΝΙΚΗ   

(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ)

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΡΤΕΜΙΣ 

2. 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΑΡΤΕΜΙΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 
13

3. ΝΤΑΚΟΥΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3. ΝΤΑΚΟΥΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΣΟΦΤΜΠΟΛ - 
ΜΠΕΪΖΜΠΟΛ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 15-
12-2023 ΓΛΥΦΑΔΑ 11.30 π.μ.

1. ΠΛΕΥΡΑΚΗ ΝΙΚΗ   
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ)

1. ΠΛΕΥΡΑΚΗ 
ΝΙΚΗ   

(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ)

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΡΤΕΜΙΣ 

2. 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΑΡΤΕΜΙΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 
14

3. ΝΤΑΚΟΥΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3. ΝΤΑΚΟΥΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΘΑΛΑΣΣΙΟΥ ΣΚΙ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 15-
12-2023 ΓΛΥΦΑΔΑ 09.00 π.μ.μ

1. ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΗΣ  
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ)

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΓΙΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 
15

3. ΤΖΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ 

ΔΕΥΤΕΡΑ 18-12-
2023 ΑΘΗΝΑ 10.00 π.μ. 

1. ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΗΣ  
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ)

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

16 2. ΓΙΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΗ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΔΕΥΤΕΡΑ 18-12-
2023 ΑΘΗΝΑ 12.30 μ.μ. 

ΑΔΑ: Ψ55Κ46ΝΚΠΔ-1ΚΕ



3. ΤΖΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

1. ΛΕΟΝΤΑΡΑΚΗ 
ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ  
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ)

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΔΟΚΙΑ

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 
17

3. ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ

ΔΕΥΤΕΡΑ 18-12-
2023 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 13.00 μ.μ.

1. ΛΕΟΝΤΑΡΑΚΗ 
ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ  
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ)

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 
18

3. ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΜΠΡΙΤΖ

ΔΕΥΤΕΡΑ 18-12-
2023 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 11.00 π.μ. 

1. ΚΑΚΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ    
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ)

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΣΚΡΕΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 
19

3. ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΤΕ ΔΙΟΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ 
ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 

ΔΕΥΤΕΡΑ 18-12-
2023 ΑΘΗΝΑ 10.00 π.μ.

1. ΚΑΚΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ    
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ)

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

20
2. ΣΚΡΕΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΟΡΕΙΒΑΣΙΑΣ 
ΑΝΑΡΡΙΧΗΣΗΣ

ΔΕΥΤΕΡΑ 18-12-
2023 ΑΘΗΝΑ - ΚΟΛΩΝΑΚΙ 12.30 π.μ.

ΑΔΑ: Ψ55Κ46ΝΚΠΔ-1ΚΕ



3. ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΤΕ ΔΙΟΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1. ΓΑΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ   

(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ) 

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

21

3. ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΚΑΡΑΤΕ 

ΔΕΥΤΕΡΑ 18-12-
2023 ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ 09.30 π.μ. 

1. ΓΑΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ   

(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ) 

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 
22

3. ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΓΟΥΣΟΥ ΚΟΥΝΓΚ ΦΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΑ 18-12-
2023 ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ 11.30 π.μ.

1. ΓΚΙΤΑΚΟΥ ΜΑΡΘΑ   
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ) 

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΔΡΙΑΝΗ

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

23

3. ΛΙΑΠΗ ΣΟΦΙΑ
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΔΕΥΤΕΡΑ 18-12-
2023 ΟΑΚΑ 10.00 π.μ.

1. ΓΚΙΤΑΚΟΥ ΜΑΡΘΑ   
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ) 

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

24
2. ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΔΡΙΑΝΗ

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

ΔΕΥΤΕΡΑ 18-12-
2023 ΟΑΚΑ 12.30 μ.μ. 

ΑΔΑ: Ψ55Κ46ΝΚΠΔ-1ΚΕ



3. ΛΙΑΠΗ ΣΟΦΙΑ
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1. ΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ)

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΝΤΙΝΗ ΙΟΥΛΙΑ
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 
25

3. ΚΛΗΜΟΥ ΣΤΡΑΤΟΣ
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΝΩΣΗ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ 
ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΕΥΤΕΡΑ 18-12-
2023 ΓΑΛΑΤΣΙ 10.00 π.μ. 

1. ΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ)

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΝΤΙΝΗ ΙΟΥΛΙΑ
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 
26

3. ΚΛΗΜΟΥ ΣΤΡΑΤΟΣ
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΧΟΚΕΫ

ΔΕΥΤΕΡΑ 18-12-
2023 ΟΑΚΑ 12.00 μ.μ.

1. ΠΛΕΥΡΑΚΗ ΝΙΚΗ   
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ)

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΖΙΑΚΑ ΜΕΛΑΝΗ
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 
27

3. ΞΕΝΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΠΥΓΜΑΧΙΑΣ

ΔΕΥΤΕΡΑ 18-12-
2023 ΚΥΨΕΛΗ 10.00 π.μ. 

1. ΒΑΡΒΕΡΗ ΛΟΥΪΖΑ  
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ) 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 
28

2. ΤΣΙΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΤΡΟΧΟΣΑΝΙΔΑΣ 

ΤΡΙΤΗ 19-12-
2023 ΧΑΪΔΑΡΙ 11.00 π.μ. 

ΑΔΑ: Ψ55Κ46ΝΚΠΔ-1ΚΕ



3. ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1. ΠΛΑΚΙΑ ΟΛΓΑ   
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ) 

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΣΤΡΑΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 
29

3. ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΜΟΝΤΕΡΝΟΥ 
ΠΕΝΤΑΘΛΟΥ

ΤΡΙΤΗ 19-12-
2023 ΓΟΥΔΙ 10.00 π.μ. 

1. ΚΑΚΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ    
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ)

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 
ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 
30

3. ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ

ΤΡΙΤΗ 19-12-
2023 Γ΄ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 09.00 π.μ. 

1. ΚΑΚΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ    
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ)

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 
ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 
31

3. ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΝΩΣΗ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΩΝ 

ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΑΘΗΝΩΝ

ΤΡΙΤΗ 19-12-
2023 ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ 11.00 π.μ. 

1. ΛΕΟΝΤΑΡΑΚΗ 
ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ  

(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ)

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 
32

2. ΚΟΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΘΝΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ  

(Ε.Α.ΟΜ.ΑμεΑ) - 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ

ΤΡΙΤΗ 19-12-
2023 ΟΑΚΑ 09.30 π.μ. 

ΑΔΑ: Ψ55Κ46ΝΚΠΔ-1ΚΕ



3. ΛΙΑΠΗ  ΣΟΦΙΑ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

1. ΛΕΟΝΤΑΡΑΚΗ 
ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ  

(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ)

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΚΟΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

33

3. ΛΙΑΠΗ  ΣΟΦΙΑ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΩΦΩΝ   
(Ε.Ο.Α.Κ.)- 

ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ - 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 

ΤΡΙΤΗ 19-12-
2023 ΟΑΚΑ 11.30 π.μ. 

1. ΣΚΡΕΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ   
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ)

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΗΣ 

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

34

3. ΞΕΝΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΙΠΠΑΣΙΑΣ 

ΤΡΙΤΗ 19-12-
2023 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ 10.30 π.μ. 

1. ΑΝΘΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ             
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ)

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 
35

3. ΡΑΠΤΟΔΗΜΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΜΟΥΑΪΤΑΪ (Π.Ο.Μ.)

ΤΡΙΤΗ 19-12-
2023 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 10.00 π.μ. 

1. ΚΑΚΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ    
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ)

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

36
2. ΚΙΟΥΡΤΣΟΓΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Η΄ΕΝΩΣΗ ΟΜΙΛΩΝ 
ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ

ΤΡΙΤΗ 19-12-
2023

ΖΩΟΔΟΧΟΥ ΠΗΓΗΣ 
5, ΑΘΗΝΑ 13.30 μ.μ. 

ΑΔΑ: Ψ55Κ46ΝΚΠΔ-1ΚΕ



3. ΣΙΔΕΡΗ ΖΩΗ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ   
& ΥΠΟΔΟΜΩΝ

1. ΒΡΑΧΝΟΣ ΣΥΜΕΩΝ     
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ)

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 
37

3. ΤΥΛΙΠΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑ 

ΟΛΟΥΣ, ΠΡΟΒΟΛΗΣ, 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΤΣΙΡΛΙΝΤΙΝΓ- 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ 

ΟΜΑΔΙΚΟΥ  ΧΟΡΟΥ 
(Ε.Ο.Τ.- Α.Ο.Χ.) 

ΤΕΤΑΡΤΗ 20-12-
2023 ΒΑΡΗ 10.00 π.μ. 

1. ΤΣΙΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ     
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ) 

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΛΙΖ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

38

3. ΛΙΑΠΗ ΣΟΦΙΑ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΤΕΤΑΡΤΗ 20-12-
2023 ΜΑΡΟΥΣΙ 10.00 π.μ. 

1. ΒΑΡΒΕΡΗ ΛΟΥΪΖΑ  
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ) 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΠΛΑΚΙΑ ΟΛΓΑ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

39

3. ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ 
ΑΘΛΗΜΑΤΟΣ 

ΤΕΤΑΡΤΗ 20-12-
2023 ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ 10.00 π.μ. 

ΑΔΑ: Ψ55Κ46ΝΚΠΔ-1ΚΕ



1. ΣΚΡΕΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ   
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ)

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΗΣ 

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 
40

3.ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΠΟΔΗΛΑΣΙΑΣ 

ΤΕΤΑΡΤΗ 20-12-
2023 ΟΑΚΑ 10.30 π.μ. 

1. ΣΚΡΕΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ   
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ)

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΗΣ 

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 
41

3.ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΑΡΣΗΣ 

ΒΑΡΩΝ

ΤΕΤΑΡΤΗ 20-12-
2023 ΟΑΚΑ 12.30 μ.μ. 

1. ΣΚΡΕΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ   
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ)

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΗΣ 

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 
42

3.ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ

ΤΕΤΑΡΤΗ 20-12-
2023 ΟΑΚΑ 08.30 π.μ. 

1. ΒΑΡΒΕΡΗ ΛΟΥΪΖΑ  
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ) 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΠΛΑΚΙΑ ΟΛΓΑ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 
43

3. ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΠΑΛΗΣ 

ΤΕΤΑΡΤΗ 20-12-
2023 ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ 12.00 μ.μ. 

ΑΔΑ: Ψ55Κ46ΝΚΠΔ-1ΚΕ



1. ΚΑΚΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ    
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ)

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΝΤΙΝΗ ΙΟΥΛΙΑ
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 
44

3. ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ 
(Σ.Ε.Γ.Α.Σ.) 

ΠΕΜΠΤΗ 21-12-
2023 Λ. ΣΥΓΓΡΟΥ 0930 π.μ. 

1. ΚΑΚΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ    
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ)

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΜΠΟΥΛΟΥΓΟΥΡΗ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 
45

3. ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΙΚ 

ΜΠΟΞΙΝΓΚ

ΠΕΜΠΤΗ 21-12-
2023

ΑΚΤΗ 
ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ 
(ΜΙΚΡΟΛΙΜΑΝΟ) 

12.00 μ.μ.

1. ΠΛΑΚΙΑ ΟΛΓΑ   
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ) 

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2.ΠΑΠΑΤΣΑΚΩΝΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

46

3. ΚΛΗΜΟΥ ΣΤΡΑΤΟΣ
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ 
ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΤΩΝ  
ΜΕ ΑΜΑΞΙΔΙΟ  

(Ο.Σ.Ε.Κ.Α.)  

ΠΕΜΠΤΗ 21-12-
2023 ΜΕΤΣ 09.30 π.μ. 

1. ΠΛΑΚΙΑ ΟΛΓΑ   
(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ) 

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2.ΠΑΠΑΤΣΑΚΩΝΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΛΙΜΑΚΙΟ 
47

3. ΚΛΗΜΟΥ ΣΤΡΑΤΟΣ
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΦΙΛΑΘΛΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

(Ε.Φ.Ο.Α.)

ΠΕΜΠΤΗ 21-12-
2023 ΠΑΓΚΡΑΤΙ 12.00 μ.μ. 

ΑΔΑ: Ψ55Κ46ΝΚΠΔ-1ΚΕ



1. ΓΑΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ   

(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ) 

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. ΣΤΡΑΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

48

3. ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΠΕΜΠΤΗ 21-12-
2023 ΚΗΦΙΣΙΑ 10.00 π.μ. 

1. ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ)

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
ΚΛΙΜΑΚΙΟ  

49

3. ΖΟΡΜΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΦΙΛΑΘΛΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ 

ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

ΠΕΜΠΤΗ 21-12-
2023 ΟΜΟΝΟΙΑ 09.30 π.μ. 

1. ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

(ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ)

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

2. 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
ΚΛΙΜΑΚΙΟ 

50

3. ΖΟΡΜΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΦΙΛΑΘΛΩΝ 
ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ 

ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗΣ  
(Ε.Ο.Φ.Σ.Α.)

ΠΕΜΠΤΗ 21-12-
2023

ΠΕΙΡΑΙΩΣ/ 
ΟΜΟΝΟΙΑ 12.00 μ.μ.

 

ΑΔΑ: Ψ55Κ46ΝΚΠΔ-1ΚΕ



4. Μετά το πέρας των επιτόπιων ελέγχων, θα συνταχθεί εντός 10 ημερών Έκθεση Ελέγχου, 
που θα υποβληθεί σε φυσική και ηλεκτρονική μορφή στον Προϊστάμενο του αρμοδίου 
τμήματος της Διεύθυνσης, καθώς και αντίγραφο αυτής θα κοινοποιηθεί , μέσω 
ηλεκτρονικής αλληλογραφίας στον ελεγχόμενο αθλητικό φορέα.

   

                                                                                        Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ          
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

                                      
                                                                                                                                                           
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΑΧΑΛΑΣ

ΑΔΑ: Ψ55Κ46ΝΚΠΔ-1ΚΕ



ΑΔΑ: Ψ55Κ46ΝΚΠΔ-1ΚΕ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΓΓΑ, 05/12/2023
Α. Π.: οικ. ΓΓΑ/361533
	AkrivesAntigrafo: 
		2023-12-05T13:32:12+0200
	Athens




